
 

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от  18 декабря   2019 г.                                                                           №  59 

 
 

Об участии в конкурсе на лучшую организацию работы представительных 

органов муниципальных образований Калужской области  

 

 

Рассмотрев Постановление  Законодательного Собрания Калужской 

области от 19 сентября 2018г. № 736 «О ежегодном конкурсе на лучшую 

организацию работы представительных органов муниципальных образований 

Калужской области » (с изменениями на 23 мая 2019 года), Городская Дума  

РЕШИЛА: 

 

1. Городской Думе  городского поселения город Жуков принять участие в 

конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов 

муниципальных образований Калужской области в 2019 году, объявленному 

Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 19.09.2018г. 

№736  

 

2. Утвердить материалы, характеризующие работу Городской Думы   

городского поселения город Жуков за период с 1 января 2019года  по 31 декабря 

2019 года (приложение). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города                                                                           И.В.Шувалова 

 

 

 

 

 

 

 


